
Habřina 28  
Smiřice, 503 03 
IČ:00268755 

 
 

Email: ou.habrina@centrum.cz 
 
 

 
  
 
 

Střednědobý rozpočtový výhled na období 2025 – 2028  
 

částky jsou uvedeny v tisících Kč 
 
 

 2025 2026 2027 2028 

Celkové příjmy 7 000 7 000 7 000 7 000 

Příjmy z dlouhodobých 
pohledávek 

0 0 0 0 

Celkové běžné výdaje 5 500 5 500 5 500 5 500 

Výdaje na dlouhodobé závazky 0 0 0 0 

Výdaje na dlouhodobé záměry 2 500 2 500 2 500 2 500 

 
 
 
Komentář   
 
Střednědobý výhled rozpočtu je dle § 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů, pomocným nástrojem územního samosprávného celku, který slouží pro 
střednědobé finanční plánování rozvoje jeho hospodářství. Sestavuje se na základě uzavřených smluvních vztahů 
a přijatých závazků zpravidla na 2 až 5 let následujících po roce, na který se sestavuje roční rozpočet.  
 
Střednědobý výhled rozpočtu obsahuje souhrnné základní údaje o příjmech a výdajích, zejména dlouhodobých 
závazcích a pohledávkách, o finančních zdrojích a potřebách dlouhodobě realizovaných záměrů.  
 
U dlouhodobých závazků se uvádí jejich dopady na hospodaření územního samosprávného celku po celou dobu 
trvání závazku.   
 
Střednědobý výhled rozpočtu obce Habřina na období 2025-2028 vychází ze schváleného rozpočtu na rok 2023, 
platné legislativy a ostatních známých skutečností.   
 
 
 
 
 
 

Radovan Šutriepka  
   Starosta obce  

 
 
 
Tento rozpočtový výhled byl schválen usnesením č. 09 – 05/2023 ze dne 14.12.2023. 
 

  
    
  
   

    

Obec Habřina 


